
UCHWAŁA NR VI/37/2019
RADY GMINY KSIĘŻPOL

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Księżpol 
oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmian.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a oraz ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zmian.), po uzyskaniu pozytywnej opinii  Lubelskiego Kuratora 
Oświaty oraz zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli, Rada Gminy Księżpol uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Księżpol, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Księżpol, na okres od dnia 
1 września 2019 roku:

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Księżpolu, z siedzibą: ul. Biłgorajska 11, 23-415 
Księżpol.Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Księżpolu, obejmuje miejscowości: Księżpol, 
Borki, Gliny, Kamionka, Markowicze, Pawlichy, Stare Króle, Zynie – część wsi położona na południe od rzeki 
Tanew.

2. Szkoła Podstawowa im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym, z siedzibą: Majdan Stary 21, 23-414 
Majdan Stary.Obwód Szkoły Podstawowej im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym, obejmuje 
miejscowości: Majdan Stary, Majdan Nowy, Rogale, Cegielnia-Markowicze, Zanie, Kulasze, Nowy Lipowiec, 
Stary Lipowiec, Zynie - część wsi położona na północ od rzeki Tanew. 

3. Szkoła Podstawowa w Korchowie Pierwszym, z siedzibą: Korchów Pierwszy 86B, 23-415 
Księżpol.Obwód Szkoły Podstawowej w Korchowie Pierwszym, obejmuje miejscowości: Korchów 
Pierwszy, Korchów Drugi, Płusy.

4. Szkoła Podstawowa w Rakówce, z siedzibą: Rakówka 1, 23-415 Księżpol.Obwód Szkoły 
Podstawowej w Rakówce, obejmuje miejscowości: Rakówka, Przymiarki, Marianka, Kucły, Budzyń, 
Zawadka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Księżpolu oraz na tablicach ogłoszeń publicznych 
szkół podstawowych, o których mowa w § 1.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 kwietnia 2019 r.

Poz. 2515



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Marczak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2515


		2019-04-16T12:57:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




